no, nesta capital, neste ato representado por ANA REGINA FER-
REIRA CAMPELO, inscrita no RG sob 014617752000-2, CPF 
788.067.393-87. OBJETO: a promoção do Projeto “ZUMBA NAS 
COMUNIDADES EM PAÇO DO LUMIAR” como fomento ao Es-
porte a ser realizado no período 27/12/2024 a 27/02/2025. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: GESTÃO: 00001 EVENTO: 401008 
RC24 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 45101; SUBAÇÃO: 027356 

- EMENDA PARLAMENTAR DE JUSCELINO MARRECA; FON-
TE DE     RECURSOS:1.5.00.101000; NATUREZA DA DESPESA: 
33.50.43.02 NUMERO DO EMPENHO: 2024PE000049 VALOR: R$ 
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: 90 (noventa) 
dias, a contar da data de sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 13 
de dezembro de 2024. BASE LEGAL: Lei Federal n.º 13.019, de 31 
de julho de 2014 e suas alterações pela Lei Federal n.º 13.204, de 14 de 
dezembro de 2015.FORO: